
贾鲁河通航工程可行性研究和支撑性专题报告编制项目中标候选人公示

(招标编号：豫工程20240052001001)
公示开始时间：2024年02月23日00时00分00秒

公示结束时间：2024年02月26日17时30分00秒

本贾鲁河通航工程可行性研究和支撑性专题报告编制项目（招标项目编号：豫工程20240052001001

）经评标委员会评审，确定001 第1包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况
001第1包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
河南省交通规划设
计研究院股份有限

公司
5728万元(人民币)

符合国家、行业有
关规范，满足招标

人要求
365

2
安徽省交通勘察设

计院有限公司
5688万元(人民币)

符合国家、行业有
关规范，满足招标

人要求
365

3
广西交通设计集团

有限公司
5730万元(人民币)

符合国家、行业有
关规范，满足招标

人要求
365

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
河南省交通规划设计研究

院股份有限公司
阮锦楼 高级工程师

2
安徽省交通勘察设计院有

限公司
沈保根 正高级工程师

3
广西交通设计集团有限公

司
黄伟军 正高级工程师

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



序号 中标候选人名称 响应情况

1
河南省交通规划设计研究院股份

有限公司
B19180901233

2 安徽省交通勘察设计院有限公司 ZG (2018) 934006671

3 广西交通设计集团有限公司 11700687

二、提出异议的渠道和方式
/

三、其他公示内容
 

 贾鲁河通航工程可行性研究和支撑性专题报告编制项目（招标编号为豫工程20240052001）于2024-02-22在河

南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审

，现将本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人 
 第一名 第二名 第三名

中标候选人 河南省交通规划设计

研究院股份有限公司

安徽省交通勘察设计

院有限公司

广西交通设计集团有

限公司

投标报价(元)/投标费率(%) 57280000.000 56880000.000 57300000.000

项目负责人 阮锦楼 沈保根 黄伟军

质量 符合国家、行业有关

规范，满足招标人要

求

符合国家、行业有关

规范，满足招标人要

求

符合国家、行业有关

规范，满足招标人要

求

工期（交货期） 365 365 365

 

1.1、中标候选人项目管理人员情况

序

号

标段编号 单

位

名

称

姓

名

人

员

类

别

职

务

身份证号码 职

业

资

格

证

书

证书编号



1 豫工程

20240052001001

广

西

交

通

设

计

集

团

有

限

公

司

黄

伟

军

其

他

项

目

负

责

人

452***********0454 正

高

级

工

程

师

11700687

2 豫工程

20240052001001

安

徽

省

交

通

勘

察

设

计

院

有

限

公

司

沈

保

根

其

他

项

目

负

责

人

321***********1618 正

高

级

工

程

师

ZG (2018) 

934006671



3 豫工程

20240052001001

河

南

省

交

通

规

划

设

计

研

究

院

股

份

有

限

公

司

阮

锦

楼

其

他

项

目

负

责

人

413***********0439 高

级

工

程

师

B19180901233

 

1.2、中标候选人企业业绩

序

号

标段编号 中标候选

人名称

中标工程名称 建

设

单

位

合同签

订时间

合同签订金额



1 豫工程

20240052001001

广西交通

设计集团

有限公司

西江航运干线南宁

（牛湾）至贵港

3000吨级航道工程前

期工作

广

西

壮

族

自

治

区

港

航

发

展

中

心

2022年

06月

23日

18989989.00

2 豫工程

20240052001001

安徽省交

通勘察设

计院有限

公司

新安江旅游航道整治

工程项目总体开发方

案及工程可行性研究

招标采购项目

黄

山

交

通

投

资

集

团

有

限

公

司

2022年

04月

20日

15200000.00



3 豫工程

20240052001001

河南省交

通规划设

计研究院

股份有限

公司

白河南阳至豫鄂省界

航运工程前期工作第

一标段

:水运工程勘察设计服

务及工程可行性研究

报告编制工作

南

阳

市

交

通

运

输

局

2022年

05月

22日

140000000.00

4 豫工程

20240052001001

河南省交

通规划设

计研究院

股份有限

公司

固始县淮河航道升级

、史灌河复航、固始

港中心港区前期可研

及编制招标

/二标段

固

始

县

交

通

运

输

局

2021年

03月

23日

15500000.00

5 豫工程

20240052001001

河南省交

通规划设

计研究院

股份有限

公司

驻马店市航运服务中

心汝河新蔡至驿城区

航运工程可行性研究

和支撑性专题报告编

制项目

驻

马

店

市

航

运

服

务

中

心

2022年

08月

20日

38500000.00



6 豫工程

20240052001001

河南省交

通规划设

计研究院

股份有限

公司

淮河淮滨段航道提升

工程前期工作

信

阳

市

航

务

管

理

局

2022年

06月

10日

31279200.00

7 豫工程

20240052001001

河南省交

通规划设

计研究院

股份有限

公司

洪河新蔡至洪河口航

运工程可行性研究报

告及支撑性专题报告

编制项目

驻

马

店

市

航

运

服

务

中

心

2021年

10月

21日

25800000.00

8 豫工程

20240052001001

河南省交

通规划设

计研究院

股份有限

公司

淮河息县至长台关航

运工程前期工作

信

阳

市

航

务

管

理

局

2022年

06月

10日

271745200.00

 

1.3、中标候选人项目负责人业绩



序

号

标段编号 项

目

负

责

人

中标候

选人名

称

中标工程名称 建设

单位

合同签

订时间

合同签订金额

1 豫工程

20240052001001

黄

伟

军

广西交

通设计

集团有

限公司

西江航运干线

南宁（牛湾

）至贵港

3000吨级航道

工程前期工作

广西

壮族

自治

区港

航发

展中

心

2022年

06月

23日

18989989.00

2 豫工程

20240052001001

沈

保

根

安徽省

交通勘

察设计

院有限

公司

新安江旅游航

道整治工程项

目总体开发方

案及工程可行

性研究招标采

购项目

黄山

交通

投资

集团

有限

公司

2022年

04月

20日

15200000.00

3 豫工程

20240052001001

阮

锦

楼

河南省

交通规

划设计

研究院

股份有

限公司

驻马店市航运

服务中心汝河

新蔡至驿城区

航运工程可行

性研究和支撑

性专题报告编

制项目

驻马

店市

航运

服务

中心

2022年

08月

20日

38500000.00

4 豫工程

20240052001001

阮

锦

楼

河南省

交通规

划设计

研究院

股份有

限公司

淮河息县至长

台关航运工程

前期工作

信阳

市航

务管

理局

2022年

06月

10日

271745200.00



5 豫工程

20240052001001

阮

锦

楼

河南省

交通规

划设计

研究院

股份有

限公司

淮河淮滨段航

道提升工程前

期工作

信阳

市航

务管

理局

2022年

06月

10日

31279200.00

 

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
2.1招标文件要求的资格能力条件

序

号

标段编号 资格能力条件



1 豫工程

20240052001001

1. 资质要求： （1）投标人具有独立法人资格； （2）勘察资质要求：具

备建设行政主管部门颁发的工程勘察（岩土工程、工程测量）专业甲级资

质，或具备工程勘察综合甲级资质； （3）工程咨询要求：具备“全国投

资项目在线审批监管平台”备案的水运（含港口河海工程）工程咨询单位

甲级资信。 2.财务要求：具有良好的财务状况，提供2022年度经审计的

财务审计报告或提供其基本开户银行出具的资信证明。 3.业绩要求：提

供至少一项2019年1月1日以来（以合同签订时间为准）水运项目咨询类

业绩。（投标人业绩为独立业绩或联合体（联合体牵头人或联合体成员

）业绩的，均认可。） 4.信誉要求： 4.1投标人近三年以来无重大质量问

题、无重大安全事故，没有处于被责令停产、停业状态，企业投标资格未

处于被取消状态； 4.2投标人须提供“信用中国”（

www.creditchina.gov.cn）网站的“失信被执行人”（跳转至中国执行

信息公开网www.zxgk.court.gov.cn）、“重大税收违法失信主体”，中

国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）网站的“政府采购严重违法失信行

为记录名单”查询结果页面截图，若有不良记录，资格审查不予通过； 

5.项目负责人要求：拟派项目负责人应具有高级工程师及以上职称，须为

投标人正式员工并与投标人签订劳动合同，具有2023年1月以来任意三个

月投标人为其缴纳的社保证明。 6.其他要求： 6.1参与本项目招标投标活

动前三年内（2021年1月1日至今），在经营活动中没有重大违法记录

（所称重大违法记录，是指投标人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产

停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。较大数额罚款参

照政府采购相关规定执行）； 6.2与招标人存在利害关系可能影响招标公

正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或

者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标

段的同一招标项目投标； 6.3本次招标不接受最新信用评价等级在交通运

输部或省级交通运输主管部门评为D级的投标人； 7.本项目不接受联合体

投标。

 

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 单位名称 资格能力条件

1 豫工程20240052001001 广西交通设计集团有限公

司

响应招标文件要求的资格能力条

件



2 豫工程20240052001001 安徽省交通勘察设计院有

限公司

响应招标文件要求的资格能力条

件

3 豫工程20240052001001 河南省交通规划设计研究

院股份有限公司

响应招标文件要求的资格能力条

件

 

三、废标情况及原因
无废标情况  

四、报价修正
无报价内容  

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序

号

单位名称 评

委

A

评

委

B

评

委

C

评

委

D

评

委

E

评

委

F

评

委

G

1 河南省交通规划设计研究院股份有

限公司

50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0

2 安徽省交通勘察设计院有限公司 36.0 36.0 36.0 36.0 36.0 36.0 36.0

3 广西交通设计集团有限公司 37.0 37.0 37.0 37.0 37.0 37.0 37.0

4 湖南省交通规划勘察设计院有限公

司

33.0 33.0 33.0 33.0 33.0 33.0 33.0

5 中交第二航务工程勘察设计院有限

公司

28.0 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

 

六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序

号

单位名称 评

委

A

评

委

B

评

委

C

评

委

D

评

委

E

评

委

F

评

委

G

1 河南省交通规划设计研究院股份有

限公司

32.0 32.0 35.0 32.0 34.0 32.0 31.0

2 安徽省交通勘察设计院有限公司 26.5 24.0 25.0 27.0 24.0 25.0 22.0

3 广西交通设计集团有限公司 25.5 22.0 23.0 27.0 19.0 25.0 22.0

4 湖南省交通规划勘察设计院有限公

司

25.5 22.0 22.0 27.0 21.0 25.0 23.0



5 中交第二航务工程勘察设计院有限

公司

25.0 23.0 21.0 27.0 19.0 26.0 22.0

 

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 河南省交通规划设计研究院股份有限公司 10.0 92.57

2 安徽省交通勘察设计院有限公司 10.0 70.79

3 广西交通设计集团有限公司 10.0 70.36

4 湖南省交通规划勘察设计院有限公司 10.0 66.64

5 中交第二航务工程勘察设计院有限公司 9.99 61.28

 

八、公示时间：2024年02月23日至2024年02月26日 
九、招标文件规定公示的其他内容
无此项内容  

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结

果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人：河南中豫航道有限公司

代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

联系人：常亮

联系电话：0371-86120878

2024年02月23日

 

四、监督部门
本招标项目的监督部门为河南中豫国际港务集团有限公司。

五、联系方式
招标人：河南中豫航道有限公司

地址：郑州航空港科创中心

联系人：李先生

电话：13523527027

电子邮件：/

招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

地址：郑州市商都路27号财信大厦1515室

联系人：郭峰、常亮

电话：18637180896/86120878



电子邮件：8768934@qq.com
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	贾鲁河通航工程可行性研究和支撑性专题报告编制项目中标候选人公示
	(招标编号：豫工程20240052001001)
	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	三、其他公示内容
	四、监督部门
	五、联系方式

		2024-02-23T17:11:04+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-02-23T17:11:59+0800
	BJ
	ePolicy




